धनगर, राजेन्द्र कापसे, जय केवट आदि उपस्थित थे जिला प्रशासन के लिए विशेष धन्यवाद प्रेषित किया। वहीं भाजपा व्यापारी प्रकोष्ठ के शरद अग्रवाल ने भी अपने साथियों के साथ यहां पर अपने श्रद्धासुमन अर्पित करते हुये महान बलिदान राजाओं को याद करते हुये उनका नमन किया।

## दैनिक राशिफल

मंगलवार 19 सितम्बर 2023 का पंचांग विक्रम संवत् 2080, शक संवत् 1945 हिजरी 1444। भाद्रपद शुक्ल पक्ष की चतुर्थी, नक्षत्र- स्वाति।

मेष कर्क
आर्थिक और व्यावसायिक दृष्टि से आज का दिन लाभदायक रहेगा। लंबे समय का आर्थिक आयोजन पूरा कर सकेंगे। आज काम की सफलता आपकी राह देख रही है। इस कारण आपका आनंद उत्साह दोगुना होगा। मानसिक ताजगी और खुशी का अनुभव होगा।